Hòa Phú, ngày 28 tháng 4 năm 2025

Thời gian Nội dung Thành phần Địa điểm Ghi chú

7 giờ SHDC Hội cựu chiến binh tuyên truyền

cho hS ý nghĩa lịch sử ngày giải phóng đất

nước

BGH, GVCN, HS

9 giờ Họp BGH BGH

8 giờ: dự Hội nghị Tổng kết tuyên dương

khen thưởng
Thầy Công – HT UBND TP.TDM

15 giờ: Họp liên tịch Liên tịch

17 giờ: họp HĐSP HĐSP nhà trường

Thứ tư

30/4/2025
Thứ năm

01/5/2025

Thứ sáu

02/5/2025
Thứ bảy

03/5/2025
Chủ nhật

04/5/2025

Nơi nhận:

- Lưu BGH

- Website;

- Lưu VT. Nguyễn Văn Công

     HIỆU TRƯỞNG

(Đã ký)

ỦY BAN NHÂN DÂN TP. THỦ DẦU MỘT

TRƯỜNG TIỂU HỌC HÒA PHÚ

LỊCH TUẦN

Từ ngày 28 tháng 4 đến 04 tháng 5 năm 2025

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc

Nghỉ lễ Kỷ niệm 50 năm ngày Giải phóng miền Nam

(30/4/1975 – 30/4/2025)

và ngày Quốc tế Lao động 01/5/2025

Trường TH Hòa

Phú

Thứ hai

28/4/2025

Thứ ba

29/4/2025

Trường TH Hòa

Phú